Приложение № 3
 к конкурсной документации

Заявление об отзыве
заявки участника конкурса

№ исх. _____ «__»______2021г.

Директору МКУ «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Суздаля»

Настоящим письмом_____________________________________________________
                                              (полное наименование заявителя)
уведомляет Вас, что отзывает свою Заявку на участие в конкурсе № _____ на право заключения договора аренды   на 			__________________ и направляет своего сотрудника (представителя) 									 (Ф.И.О. полностью, должность, паспортные данные), которому доверяет отозвать Заявку на участие в конкурсе (действительно при предъявлении доверенности и документа удостоверяющего личность) по лоту № ___ (лотам №№ _____).

Приложение:
1. Доверенность на право отзыва заявки на участие в аукционе № ___ от «___» ______ 20__г.;

С уважением,

          должность 			       подпись  			       расшифровка подписи

М.П.

*(для юридических лиц заявление об отзыве заявки на участие в аукционе заполняется на фирменном бланке организации)